
 
 

Om Dialect  

Dialect levererar it- och telekommunikation till företag. Vi ser till att allt kan fungera ihop – oavsett tid, plats eller lösning. Utöver 

våra integrerade lösningar och vägledande kunskap erbjuder vi ett brett utbud av produkter och tjänster. Lösningarna innefattar 

bland annat mobil- och fast telefoni, molntjänster, dokument- och datatjänster, mötestjänster, installation och support. Dialect 

omsatte 2010 drygt en miljard kronor och har idag 650 anställda. Dialectkedjan drivs av koncernen Dialect AB. Läs mer om oss 

på www.dialect.se. 

 

                 Pressmeddelande 2011-10-10 

Unfied Smart - en mobil växel på kundens villkor  
Nu lanseras Dialect Unified Smart, en flexibel helhetslösning där användarna 
fritt får välja mobilabonnemang och telefonmodell. Det användarvänliga 
startpaketet ger snabb tillgång till de viktigaste funktionerna och förkortar 
installationsprocessen väsentligt.  
 
Flexibla molntjänster och helhetslösningar är något som små och medelstora företag 
efterfrågar allt mer. 26 procent av alla beslutsfattare inom it- och telekombranschen anger 
helhetslösningar som den viktigaste faktorn när de väljer leverantör och hela 47 procent 
tycker att helhetslösningar är viktigare än priset. Det framgår i en undersökning gjord av 
Custice AB bland drygt 4 600 respondenter.  
 
Att ha växeln som molntjänst innebär att man abonnerar på den funktionalitet man behöver 
för stunden. Man kan få tillgång till växeln både i mobilen och i datorn. Till skillnad från en 
fast växel kräver den minimalt underhåll. En mobil växel kan ofta skräddarsys helt efter 
kundernas önskemål, men med antalet valmöjligheter ökar också antalet beslut, vilket kan bli 
tidskrävande. 
 
– Att köpa en ny mobil växel kan vara lite som att bygga ett hus. Man kan få det precis som 
man vill ner till minsta sockel men slutresultatet är beroende av att du tar dig tid att 
analysera dina behov och gör aktiva val. Våra kunder har länge efterfrågat en enklare 
växellösning så att man snabbt kan komma igång, men med tryggheten att kunna utveckla 
och förändra lösningen när behov uppstår. Nu har vi skapat ett kataloghus som kan byggas ut 
med lösvirke när man vill, säger Thomas Eriksson, produktansvarig Dialect Unified Smart.  
 
Den nya klienten som finns för PC/MAC och för Android och Iphone innehåller många nya 
funktioner såsom status på dina kollegor och chat. 
 
 
För mer information kontakta: 
Thomas Eriksson, produktansvarig Dialect Unified Smart 
Telefon: 010-601 90 01. E-post: thomas.eriksson@dialect.se  
Victoria Jonsson, informationschef Dialect 
Telefon: 010-601 30 14. E-post: victoria.jonsson@dialect.se  
 
 

Besök oss även på: 
www.facebook.com/DialectAB 
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